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Deklaracja dostępności

Komenda Powiatowa Policji w Stalowej Woli zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony
internetowej zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i
aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

Deklaracja dostępności dotyczy strony strony podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Komendy
Powiatowej Policji w Stalowej Woli.

Data publikacji strony internetowej: 16 października 2016 r.

Data ostatniej dużej aktualizacji: 16 października 2016 r.

Stan dostępności cyfrowej
Ta strona internetowa jest częściowo zgodna z załącznikiem do ustawy o dostępności cyfrowej z dnia 4
kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów
publicznych z powodu niezgodności i wyłączeń wymienionych poniżej.

Niedostępne treści
Niezgodność z załącznikiem

Kontrast okna wyszukiwarki treści zamieszczony w nagłówku strony podmiotowej Komendanta
Wojewódzkiego Policji w Rzeszowie - Biuletynie Informacji Publicznej nie spełnia wymagań
określonych w załączniku ustawy.

Część plików zamieszczonych na stronie podmiotowej Komendanta Wojewódzkiego Policji w
Rzeszowie - Biuletynie Informacji Publicznej nie jest dostępna cyfrowo.

Treści nieobjęte przepisami

Dokumenty opublikowane na stronie przed 23 września 2018 r. nie są dostępne cyfrowo. Jeśli
potrzebujesz dostępu do nich, skontaktuj się z nami i wskaż dokładnie, o który dokument chodzi.

Na chwilę obecną poprawienie wyżej wymienionych niezgodności niesie za sobą nadmierne obciążenia
dla podmiotu publicznego. Komenda Powiatowa Policji w Stalowej Woli dokłada wszelkich starań i w
miarę możliwości technicznych oraz dostępności zasobów kadrowych prowadzi działania naprawcze.

W razie problemów, możesz kontaktować się z nami, pisząc na adres e-mailowy lub dzwoniąc do nas.
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Przygotowanie deklaracji dostępności i jej
aktualizacja
Data sporządzenia deklaracji: 15 września 2020 r..

Data ostatniego przeglądu deklaracji: 21 marca 2025 r.

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny w oparciu o Listę kontrolną do badania dostępności
cyfrowej strony internetowej v. 2.2 (docx, 0,12MB).

Informacje zwrotne i dane kontaktowe
Wszystkie problemy z dostępnością cyfrową tej strony internetowej możesz zgłosić do nadkom. Karol
Garboś - koordynator ds. dostępności KPP w Stalowej Woli, mailowo: karol.garbos@rz.policja.gov.pl lub
telefonicznie 47 826 1426.

Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać skargi na
brak zapewnienia dostępności.

Każdy ma prawo wystąpić z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej tej strony intranetowej lub jej
elementów.

Zgłaszając takie żądanie podaj:

imię i nazwisko,

dane kontaktowe (np. numer telefonu, email),

dokładny adres strony intranetowej, na której jest niedostępny cyfrowo element lub treść,

opis na czym polega problem i jaki sposób jego rozwiązania byłby dla Ciebie najwygodniejszy.

Na Twoje zgłoszenie odpowiemy najszybciej jak to możliwe, nie później niż w ciągu 7 dni od jego
otrzymania.

Jeżeli ten termin będzie dla nas zbyt krótki poinformujemy Cię o tym. W informacji zwrotnej podamy
nowy termin, nie dłuższy niż dwa miesiące.

Jeśli nie będziemy w stanie zapewnić Ci dostępności cyfrowej strony intranetowej lub treści, wskazanej
w żądaniu, zaproponujemy dostęp do nich w alternatywny sposób.

Obsługa wniosków i skarg związanych z
dostępnością
Jeżeli w odpowiedzi na Twój wniosek o zapewnienie dostępności cyfrowej, odmówimy zapewnienia
żądanej przez Ciebie dostępności cyfrowej, a Ty nie zgadzasz się z tą odmową, wówczas masz prawo
złożyć skargę.

Skargę masz prawo złożyć także, jeśli nie zgadzasz się na skorzystanie z alternatywnego sposobu
dostępu, który zaproponowaliśmy Ci w odpowiedzi na Twój wniosek o zapewnienie dostępności
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cyfrowej.

Ewentualną skargę należy złożyć listownie lub mailem do Komendanta Powiatowego Policji w Stalowej
Woli:

adres: ul. Popiełuszki 24, 37-450 Stalowa Wola,

email: stalowa-wola@rz.policja.gov.pl.

Możesz także poinformować o tej sytuacji Rzecznika Prawa Obywatelskich i poprosić o interwencję w
Twojej sprawie.

Pozostałe informacje
Dostępność architektoniczna
Komenda Powiatowa Policji w Stalowej Woli mieści się przy ul. Popiełuszki 24.

Wstęp do budynku możliwy jest przez wejście od strony ul. Popiełuszki. Wejście umożliwia wjazd na
wózkach inwalidzkich. W poczekalni budynku znajduje się łazienka dostosowana dla osób ze
szczególnymi potrzebami. Wydzielono również specjalne pomieszczenie do obsługi interesantów ze
szczególnymi potrzebami. Na terenie Komendy Powiatowej Policji w Stalowej Woli istnieje możliwość
skorzystania z usługi tłumacza on-line.

Budynek A i B Komendy składają się z trzech kondygnacji, brak w nich możliwości przemieszania się
osób poruszających się na wózkach - schody. Budynek A i B nie zostały wyposażone w łazienki
dostosowane do potrzeb osób z niepełnosprawnościami.

Na terenie parkingu przed KPP w Stalowej Woli, przy budynku A wydzielono 1 miejsce parkingowe
dostosowane do parkowania przez osoby z niepełnosprawnościami, odpowiednio oznakowane.

Na teren Komendy można wejść z psem asystującym oraz psem przewodnikiem.

Dostępność komunikacyjno-informacyjna
W budynku istnieje możliwość skorzystania z połączenia z tłumaczem języka migowego online w
godzinach od 08:00 do 20:00. Usługa jest bezpłatna dla osób niesłyszących i Głuchych.

Informacje dla osób uprawnionych dotyczące języka migowego.

W budynku nie ma pętli indukcyjnych.
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